
Teilnehmerinnen FrauenKraftWoche 2011 auf dem Herzberg bei Aarau

Vorname Name   Adresse PLZ Ort email Tel

Susann Bächi Folchart 5 9000 St. Gallen susannbaechi@bluewin.ch 071 222 05 46

Rosmarie Dennler Dorfstrasse 4 4556 Steinhof rdennler@gmx.ch 062 968 15 42

Lucia Flückiger Höhenstrasse West 25 4600 Olten lu.flueckiger@bluewin.ch 062 295 32 22

Marie Christine Gassmann Waldweg 3 3097 Liebefeld/Bern mariechristinegassmann@sunrise.ch 031 972 30 53

Verena Hofmänner Pfannenstielstrasse 9 8706 Meilen verena.hofmaenner@goldnet.ch 044 923 13 95

Regula Hurter Aavorstadt 29 5600 Lenzburg sternregula@gmx.ch 078 797 83 93

Cornelia Lampart Bubenbergrain 15 3011 Bern c.lampart@hispeed.ch 031 311 78 91 / 078 788 05 11

Silvia Pfister Pilgerweg 34 8802 Kilchberg silviapfister@bluewin.ch 044 715 27 28

Carla Real Döltschiweg 11 8055 Zürich carla.real@klar-sehen.ch 044 461 18 04

Gabriela Schaller Scheidwegstrasse 12 9000 St. Gallen gabriela.schaller@gmx.ch 071 277 99 31

Maru Stocker-Hofmänner alte Landstrasse 62 8805 Richterswil marustocker@bluewin.ch 044 780 96 09

Erna Straub Kanzleistrasse 13 8477 Oberstammheim erna.straub@gmx.ch 052 745 22 92

Marisa Wikart Moritzerbergstrasse 28e 8713 Uerikon marisa.wikart@hispeed.ch 044 926 31 07

Marian Zenger Kahlacker 58 3663 Gurzelen machrize@yahoo.de 033 345 23 63

Ruth Zwiener Scheidwegstr. 12 9000 St. Gallen zwiener@bluewin.ch 071 277 99 31

Team

Agnes Komarek Tannacker 7 3122 Kehrsatz komarek@hispeed.ch 031 96143 70

Jacqueline Spühler Auwisstrasse 15 8493 Saaland jacqueline.spuehler@sunrise.ch 052386 30 86

Magdalena Kaufmann Obachstrasse 5 4500 Solothurn magdalena.kaufmann@tele2.ch 032 623 19 51

Rita Volkart Im Schachenhof 19 8906 Bonstetten ritavolkart@hotmail.com 044 700 04 48

Referentinnen

Regula Gerber www.regulasing.ch/index.html regulasing@sunrise.ch 

Katharina Picard www.katharinapicard.ch/  info@katharinapicard.ch 
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